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Sumário Geral da Receita por Fontes e da Despesa por Funções de Governo

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Exercício de 2011 

Versão 29/09/2009 17:10

 1.592.336.000,00

 169.176.000,00

 1.586.197.000,00

RECEITA TRIBUTÁRIA

RECEITA DE
CONTRIBUIÇÕES
RECEITA PATRIMONIAL

TRANSFERÊNCIAS
CORRENTES
OUTRAS RECEITAS
CORRENTES

 386.003.000,00

 808.000,00

 42.677.000,00

 1.097.965.000,00

 58.744.000,00

OPERAÇÕES DE CREDITO

ALIENAÇÃO DE BENS

TRANSFERÊNCIAS DE
CAPITAL

OUTRAS RECEITAS DE
CAPITAL

 52.020.000,00

 335.000,00

 70.713.000,00

 46.108.000,00

JUDICIÁRIA

ADMINISTRAÇÃO

SEGURANÇA PÚBLICA

ASSITÊNCIA SOCIAL

PREVIDÊNCIA SOCIAL

SAÚDE

TRABALHO

EDUCAÇÃO

CULTURA

DIREITOS DA CIDADANIA

URBANISMO

HABITAÇÃO

SANEAMENTO

GESTÃO AMBIENTAL

CIÊNCIA E TECNOLOGIA

AGRICULTURA

COMÉRCIO E SERVIÇOS

TRANSPORTE

DESPORTO E LAZER

ENCARGOS ESPECIAIS

RESERVA DE
CONTINGÊNCIA

 3.344.000,00

 274.243.000,00

 32.863.000,00

 62.515.000,00

 27.339.000,00

 391.059.000,00

 3.749.000,00

 355.469.000,00

 10.343.000,00

 523.000,00

 108.040.000,00

 57.805.000,00

 3.944.000,00

 27.399.000,00

 6.372.000,00

 282.000,00

 116.000,00

 68.574.000,00

 38.126.000,00

 10.233.000,00

 14.565.000,00

T O T A L  : 

TOTAL  :

RECEITAS CORRENTES

T O T A L  : 

RECEITAS DE CAPITAL

FUNÇÕES DE GOVERNO

R  E  C  E  I  T  A  S D  E  S  P  E  S  A  S

 1.496.903.000,00
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DEDUÇÃO DE CORRENTES -163.037.000,00

DEDUÇÕES DAS RECEITAS

9100 -

 163.037.000,00T O T A L  : 

TOTAL :  

 0,00REPASSES RECEBIDOS :  95.433.000,00REPASSES CONCEDIDOS :

 1.592.336.000,00TOTAL GERAL :   1.592.336.000,00TOTAL GERAL  : 


